

UNIWEAŻNIENIE POSTĘPOWANIA**Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni**

ogłasza unieważnienie postępowania w sprawie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na szkolenie:

„PRZEDŁUŻANIE WŁOSÓW”**CPV – 80533100-0**

Zgodnie z przepisami art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że na podstawie przepisu art. 93 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, przetarg nieograniczony na szkolenie „Przedłużanie włosów” został unieważniony.

W przetargu nieograniczonym udział wziął jeden Wykonawca, którego oferta została odrzucona:

SALON FRYZJERSKO – KOSMETYCZNY**BELLA**

Europejskie Centrum Kształcenia

Gdańsk ul. Politechniczna 10/1

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:

Zgodnie z przepisem art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia chyba, że omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia nie powodują istotnych zmian w treści oferty.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

- Wykonawca nie załączył wymaganych w pkt. VI. 13 i 14 SIWZ dokumentów : wzoru zaświadczenia o ukończeniu szkolenia zgodnego z rozporządzeniem MEN w sprawie uzyskiwania i uzupełniania przez osoby dorosłe wiedzy ogólnej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych w formach pozaszkolnych (Dz. U. Nr 31 z 2006r., poz.216) i wzoru ankiety dla uczestników szkolenia, którą wypełnią po zakończeniu szkolenia.
- w załączniku nr 3 pkt. 11 SIWZ Wykonawca nie ujął główek treningowych i innych preparatów i narzędzi niezbędnych do przedłużania włosów (microringów, tulejek, kleju żywicznego i keratynowego, narzędzi do zdejmowania sztucznych włosów)